沼津市公共施設予約システム利用者登録申請書兼利用登録変更等届

沼津市公共施設予約システム運営管理者 様

沼津市公共施設予約システム利用者規約に同意の上、次のとおり申請します。

太線内を記入してください。

申請日  年  月  日
申請区分

どれか一つを囲む

新規  変更

廃止 再発行
利用者種別

どちらか一つを囲む
個人・団体

暗証番号
（数字４桁）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名または団体
名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者

団体登録の場合必須

住 所
〒

電話番号

ＦＡＸ

個
人
利
用
者
ま
た
は
団
体

申

請

者

E-MAIL

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

住 所
〒

電話番号

ＦＡＸ

団
体
で
代
表
者
以
外
に
連
絡
先
が
あ

る
場
合
に
記
入

連

絡

者

E-MAIL

※記入された字体が当該システム登録で困難な場合は、類似する標準文字で登録します。

※既に ID を保有する場合は、以下に記入してください。

利用者ＩD

 （以下、何も記入しないでください。）

本人確認書類チェック欄 確認書類名：運・パ・健・学・その他（       ）

受付（登録）年月日 年   月   日 受付（登録）施設

及び担当